qui fuil ultimo tempore Clolarii filii Chilperici, et

lempore Dagoberti filii Clolarii, et primo lempore
Clodovaeifilii ejusdem Dagoberti: >Circa finemau-

tein asseritur quodi sedil inpraediclasede annos 30,

inensesll, dies 23. >Operaeprelium esselillud re-

'geslura ititegrura dari in lucem, tum propter plura

singulorumepiscoporumgeslasubjuncla instrtmienta,
Cenoinaneiisishistoriae fundamenta et principiafor-

san veliementer illtisiratura, nec non reliquaeGalli-

canaeIiistorisemagnum/subsidiuiii allalura; lum ad

commodius judicandum de singulis; nonnulla enim

certo adttlierata sunt aut oinniuo fictiiia. lnterim

praesuraerelicet, quo stylo coeptutiiest, eodetnper-

A ductum esse regestura illud usque ad domnum Gau-

fridutn de Lauduno, cum quo desinit. Hocautem po-
silo, consequens eliain foret totum esse eomposilum
sub ejus successore dounio GuilielmoRoland, saecu-

lo xin, juxta eam quae tuuc habebatur satis viliosa
Francorum regum chronologiam; et numeros anno-

rum, msiisium, dierum, cuique episcopatui altribu-

torum; qui ul posterioribus saeculis certi fueriut,
non est credibile eos sequecerlos fuisse sex vel oclo

prioribus : imo pro primis saltem gralis esse defini-

tos non solum censeo ego, sed et Bondonnelus,et

verisiinililer alii apud Cenomanoserudili viri.

8. In Domnolocerte id clarum est, cui anni fere

quadritiginia septem iribuuntur ab itllimis tempori-
bns Cliildeberti, qui obiit anno regni 49, Christi 558,

B usque priuia tempora Chilperici, qui coepit anno

Clirisli 561. Inlerim anno Childeberii regis 50 ha-

bila est synodus Aurelianensis iv, cui lnnocentius in

Christi nomine episcopus eivitatis Cenomanicaecon-

sen-itet subscripsit, adeo ut hic fortassis non ante

annuiti 546 excesserit e vivis. Cujus locum si ali-

q.uamuitiltisanuis lenuit nuiiquaraordinatusScieu-

fredus, polerunt initia Domnoli,poiiusquam finis,re-

ferri ad prima tempora Cliilperici : pro quo tamen

reclius scriberetur noinen fratiis Chariberti, Pari-

siense regtiimi, sub quo Cenomanieranl, postClota-
rii patris inortem obtineutis, sicut regnum Suessio-

nense obtinebal Chilpericus. Poterit etiam sic verum

esse, qttod Gregorii Turonensis interpolator, auclor

non quidem lidelissimus,sed tamen pluribus sseculis
"

antiqitior regesto, de Domnoloscripsit, post viginli
duosepiscopalusannossucceisoremposlulasseetimpe-
trasse.Cerleprimaejus nolitia annoClnisti567 inve-

nitur in synodoTuronensi n, cui x \Kalendas Decem-

bris, Ciiaribetto annum sextum regnante, subscripsit
Domnolus,peccatorepiscopusEcciesiwCenomanensis.